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TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

VIKING TOP™ 0.90 0.36 0.14 0.14 0.18 0.05 0.10 0.04 0.09 0.30 0.14 0.06 0.08 €

+ 60568 VH Rahim Rover PK VH Crown 125 100 134 109 118 109 102 115 111 118 97 101 107 112 102 123 102 119 117 96 39 25

+ 60573 VH Salto Sunrise Crownmax 139 120 140 131 111 98 99 107 115 113 94 111 99 98 105 95 100 97 108 83 37 25

+ 60574 VH Rains Ridercup Chilton 130 114 126 128 116 108 107 111 103 103 109 104 105 106 106 98 101 119 117 87 37 25

+ 60570 VH Padel VH Putur Bellroy 125 97 123 116 103 115 100 102 108 104 110 109 120 101 107 98 108 116 108 99 35 22

60213 VH SimsPRC Sale P RDC VH Raggat 124 105 119 121 119 115 107 112 103 111 103 98 113 110 102 98 106 111 111 89 35 16

+ 60532 VH Samus VH Sheik P VH Prada 134 112 126 132 108 102 99 98 106 106 111 106 111 98 106 109 98 109 104 102 34 25

60481 VH Fawkes P Freewood P Simon P 133 107 132 125 96 99 94 103 128 106 109 121 102 117 101 107 105 103 103 80 33 20

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 126 106 127 118 110 102 102 111 114 121 93 107 105 97 112 114 106 102 116 79 33 22

+ 60569 VH Sitron Sunrise Chilton 134 139 132 138 120 97 96 109 112 103 103 115 100 109 94 91 100 104 114 90 32 22

60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 126 102 124 119 106 106 104 106 104 110 102 96 103 99 109 110 97 110 116 94 32 23

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 123 115 120 123 107 102 102 109 116 107 100 100 111 115 116 116 104 112 111 90 31 23

60446 VH Sandigo AltaGordz Pursuit 128 100 128 118 92 100 105 104 104 109 112 105 104 108 100 111 101 93 109 97 31 22

99793 VH Skills Superfly ET Zekon 128 119 126 127 113 103 100 101 99 113 105 108 94 93 113 114 98 98 117 89 30 22

+ 60229 VH Scooter Stuart VH Raymond 122 105 124 115 107 102 106 103 84 100 106 90 107 110 109 122 101 107 109 104 29 16

+ 60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 116 127 122 120 98 107 108 103 110 90 105 107 93 105 112 96 111 114 85 28 25

+ 60331 VH Fumo VH Funen VH Crown 130 109 132 121 113 99 102 97 97 104 106 99 92 102 105 118 94 99 108 99 28 22

60427 VH FatumaP Foreman Simon P 122 108 130 110 109 102 101 105 94 106 94 94 102 112 97 105 102 106 116 99 27 20

60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 123 120 121 124 105 100 102 111 118 113 100 121 112 100 112 102 99 107 110 74 26 22

60342 VH Scrum VH SovranP VH Sector 116 107 120 110 109 106 101 109 118 105 109 114 108 118 108 98 106 110 110 89 24 16

60340 VH Flanko VH Fillman VH Lorenz 109 110 102 115 110 113 101 108 105 125 109 102 99 106 107 104 101 105 111 101 21 20

60358 VH SismoPP VH SovranP Builder P 119 112 119 117 115 103 97 108 124 114 103 121 103 116 93 106 97 103 110 73 21 14

Holstein-käyttölista 1/2024
Hinnat voimaan 1.3.2024

Rahanteon mestarit

VH Salto (Sunrise)VH Rahim (Rover PK)

X-Vik-annoshinnat 25–35 €

FabaMAPPI – siemennyskansio aina mukanasi
FabaMAPPI on maksuton sähköinen siemennys- ja terveyskansio, josta löytyy kaikille tilan eläimille oma kortti siemennys- 
ja hoitotietoineen. FabaMAPilla voit halutessasi korvata paperiset siemennyskortit kokonaan. Sovellus toimii kätevästi 
sekä tietokoneella että mobiilissa, ja on käytettävissä missä ja milloin tahansa. Löydät FabaMAPIn osoitteesta  
fabaweb.mloy.fi/fabaapp/ tai Minun Maatilani Faba-valikosta.

Muista myös Faban muut digipalvelut: https://faba.fi/fi/digipalvelut

http://fabaweb.mloy.fi/fabaapp/
https://faba.fi/fi/digipalvelut


TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE                KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60573 VH Salto Sunrise Crownmax 139 120 140 131 111 98 99 107 115 113 94 111 99 98 105 95 100 97 108 83 37 25

60574 VH Rains Ridercup Chilton 130 114 126 128 116 108 107 111 103 103 109 104 105 106 106 98 101 119 117 87 37 25

60532 VH Samus VH Sheik P VH Prada 134 112 126 132 108 102 99 98 106 106 111 106 111 98 106 109 98 109 104 102 34 25

60481 VH Fawkes P Freewood P Simon P 133 107 132 125 96 99 94 103 128 106 109 121 102 117 101 107 105 103 103 80 33 20

60569 VH Sitron Sunrise Chilton 134 139 132 138 120 97 96 109 112 103 103 115 100 109 94 91 100 104 114 90 32 22

99793 VH Skills Superfly ET Zekon 128 119 126 127 113 103 100 101 99 113 105 108 94 93 113 114 98 98 117 89 30 22

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 126 106 127 118 110 102 102 111 114 121 93 107 105 97 112 114 106 102 116 79 33 22

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 123 115 120 123 107 102 102 109 116 107 100 100 111 115 116 116 104 112 111 90 31 23

99793 VH Skills Superfly ET Zekon 128 119 126 127 113 103 100 101 99 113 105 108 94 93 113 114 98 98 117 89 30 22

60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 116 127 122 120 98 107 108 103 110 90 105 107 93 105 112 96 111 114 85 28 25

60427 VH FatumaP Foreman Simon P 122 108 130 110 109 102 101 105 94 106 94 94 102 112 97 105 102 106 116 99 27 20

60358 VH SismoPP VH SovranP Builder P 119 112 119 117 115 103 97 108 124 114 103 121 103 116 93 106 97 103 110 73 21 14

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60573 VH Salto Sunrise Crownmax 139 120 140 131 111 98 99 107 115 113 94 111 99 98 105 95 100 97 108 83 37 25

60450 VH Fuel Foreman Lavonte 126 106 127 118 110 102 102 111 114 121 93 107 105 97 112 114 106 102 116 79 33 22

60446 VH Sandigo AltaGordz Pursuit 128 100 128 118 92 100 105 104 104 109 112 105 104 108 100 111 101 93 109 97 31 22

60416 VH Curt Cateye Epoxy 126 116 127 122 120 98 107 108 103 110 90 105 107 93 105 112 96 111 114 85 28 25

60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 123 120 121 124 105 100 102 111 118 113 100 121 112 100 112 102 99 107 110 74 26 22

60358 VH SismoPP VH SovranP Builder P 119 112 119 117 115 103 97 108 124 114 103 121 103 116 93 106 97 103 110 73 21 14

Holstein-käyttölista 1/2024

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat

Tuotokseltaan parhaat

Hinnat voimaan 1.3.2024



TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60568 VH Rahim Rover PK VH Crown 125 100 134 109 118 109 102 115 111 118 97 101 107 112 102 123 102 119 117 96 39 25

60574 VH Rains Ridercup Chilton 130 114 126 128 116 108 107 111 103 103 109 104 105 106 106 98 101 119 117 87 37 25

60213 VH SimsPRC Sale P RDC VH Raggat 124 105 119 121 119 115 107 112 103 111 103 98 113 110 102 98 106 111 111 89 35 16

60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 126 102 124 119 106 106 104 106 104 110 102 96 103 99 109 110 97 110 116 94 32 23

60342 VH Scrum VH SovranP VH Sector 116 107 120 110 109 106 101 109 118 105 109 114 108 118 108 98 106 110 110 89 24 16

60340 VH Flanko VH Fillman VH Lorenz 109 110 102 115 110 113 101 108 105 125 109 102 99 106 107 104 101 105 111 101 21 20

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

60213 VH SimsPRC Sale P RDC VH Raggat 124 105 119 121 119 115 107 112 103 111 103 98 113 110 102 98 106 111 111 89 35 16

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 123 115 120 123 107 102 102 109 116 107 100 100 111 115 116 116 104 112 111 90 31 23

60229 VH Scooter Stuart VH Raymond 122 105 124 115 107 102 106 103 84 100 106 90 107 110 109 122 101 107 109 104 29 16

60427 VH FatumaP Foreman Simon P 122 108 130 110 109 102 101 105 94 106 94 94 102 112 97 105 102 106 116 99 27 20

60342 VH Scrum VH SovranP VH Sector 116 107 120 110 109 106 101 109 118 105 109 114 108 118 108 98 106 110 110 89 24 16

60340 VH Flanko VH Fillman VH Lorenz 109 110 102 115 110 113 101 108 105 125 109 102 99 106 107 104 101 105 111 101 21 20

Holstein-käyttölista 1/2024

Hinnat voimaan 1.3.2024

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

VH Rains (Ridercup) VH Padel (VH Putur)

Kokeile Faban uusia seminologipalveluja

Ultraus: Ammattitaitoiset seminologimme tekevät ultrauksia kattavasti koko Suomessa. 

Tiedot ultraavista seminologeista löydät täältä: faba.fi/fi/yhteystiedot#ultraus

Lämpökamerakuvaus:  Lämpökuvantamisella löydetään sorkkien ongelmakohdat 

tehokkaasti ja päästään hoitamaan myös piileviä sorkka- ja jalkaongelmia.  

Tiedot lämpökamerakuvausta tekevistä seminologeista löydät täältä:  

https://faba.fi/fi/yhteystiedot#lampokamerakuvaaja

http://faba.fi/fi/yhteystiedot#ultraus
https://faba.fi/fi/yhteystiedot#lampokamerakuvaaja


Ayrshire-käyttölista 1/2024

VR Alfie (VR Abin) VR Bertil (VR Boreal)

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkämai-
toisuus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

VIKING TOP™ 1.02 0.36 0.11 0.10 0.26 0.06 0.07 0.03 0.11 0.26 0.11 0.06 0.13 €

48763 VR Vinston VR Vesty VR Foreca 115 88 112 108 103 110 105 101 97 119 112 101 114 118 95 100 110 105 116 103 31 22

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 122 103 124 114 97 101 100 107 111 110 96 117 101 103 90 108 106 106 114 89 29 21

48719 VR Vinci P VR Vesty VR Frigg 117 93 122 105 105 105 103 105 103 107 89 98 117 110 98 99 111 110 114 102 28 22

+ 48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 113 99 110 111 107 108 93 105 100 114 96 98 114 105 101 96 115 106 113 114 27 22

48775 VR Wasp VR Wuhan VR Vimo 115 97 118 106 112 95 103 100 88 106 98 96 113 108 99 111 114 104 112 111 26 20

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 117 109 118 114 107 95 100 105 106 116 110 103 107 107 93 106 110 98 107 101 25 22

48742 VR Havcar P VR Haval P VR Best 113 107 116 109 106 99 90 108 105 118 105 101 101 105 112 111 110 106 112 97 25 20

48702 VR Bertil VR Boreal VR Elektro 116 105 118 111 105 108 101 105 116 105 109 112 104 105 103 126 101 105 108 92 25 22

48796 VR Alfie VR Abin VR Corona 117 104 118 111 114 107 99 107 109 110 109 115 95 108 93 105 111 110 110 81 25 22

48776 VR Wanna VR Wanted VR Vilperi 113 98 121 102 109 102 112 104 106 114 111 106 115 109 112 121 97 103 106 100 25 22

48760 VR Fiesta P VR Facit P VR Heikki 115 97 115 109 108 95 104 102 94 120 115 99 115 102 110 96 108 103 101 107 24 20

48714 VR Hiking VR Hakvin VR Wiking 109 101 107 108 108 113 93 102 95 108 81 88 112 116 108 99 111 107 113 111 23 16

+ 48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

48664 VR Floss P VR Flair P VR Tiguan 113 107 107 116 96 102 111 103 104 113 100 109 98 98 101 107 107 99 107 96 22 18

48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 115 112 113 115 101 100 105 106 110 110 110 113 96 102 112 112 106 101 117 90 21 22

48835 VR Unika P VR Ulian P VR Vario 112 103 113 108 112 99 100 98 94 113 111 102 108 88 110 116 102 97 108 108 20 22

48721 VR Havre VR Hingst VR Fanof P 106 100 105 105 95 105 101 104 108 117 103 104 108 106 104 118 106 100 111 99 17 14

Rahanteon mestarit

Hinnat voimaan 1.3.2024

X-Vik-annoshinnat 25–32 €

Tulevaisuuden sonnit ovat täällä!
Tulevaisuuden maito tuotetaan pitoisuussonneista. Maidon nesteosan tuottamiselle ei 
tulevaisuudessa ole tilausta, sillä:

•	Veden tuottaminen rasittaa lehmää ja heikentää sen hyvinvointia. Pitoisuussonnit tukevat 
eläinten terveyttä ja hyvinvointia.

•	Veden kuljettaminen meijeriin ja erottaminen tuotantoprosesseissa kuluttaa energiaa ja 
lisää kuluja. Tehokkuuden parantaminen luo parempaa tilityskykyä.

•	Kiinteät maitotuotteet vastaavat kuluttajien kysyntää, sillä tulevaisuudessa maito syödään. 

Valitse käyttölistalta tulevaisuuden sonneja, joilla on korkeat pitoisuudet, hyvä terveys ja 
erinomainen rehunkäyttökyky. Tulevaisuus tehdään nyt!



Ayrshire-käyttölista 1/2024

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 122 103 124 114 97 101 100 107 111 110 96 117 101 103 90 108 106 106 114 89 29 21

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 117 109 118 114 107 95 100 105 106 116 110 103 107 107 93 106 110 98 107 101 25 22

48702 VR Bertil VR Boreal VR Elektro 116 105 118 111 105 108 101 105 116 105 109 112 104 105 103 126 101 105 108 92 25 22

48742 VR Havcar P VR Haval P VR Best 113 107 116 109 106 99 90 108 105 118 105 101 101 105 112 111 110 106 112 97 25 20

48664 VR Floss P VR Flair P VR Tiguan 113 107 107 116 96 102 111 103 104 113 100 109 98 98 101 107 107 99 107 96 22 18

48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 115 112 113 115 101 100 105 106 110 110 110 113 96 102 112 112 106 101 117 90 21 22

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 122 103 124 114 97 101 100 107 111 110 96 117 101 103 90 108 106 106 114 89 29 21

48775 VR Wasp VR Wuhan VR Vimo 115 97 118 106 112 95 103 100 88 106 98 96 113 108 99 111 114 104 112 111 26 20

48702 VR Bertil VR Boreal VR Elektro 116 105 118 111 105 108 101 105 116 105 109 112 104 105 103 126 101 105 108 92 25 22

48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

48664 VR Floss P VR Flair P VR Tiguan 113 107 107 116 96 102 111 103 104 113 100 109 98 98 101 107 107 99 107 96 22 18

48721 VR Havre VR Hingst VR Fanof P 106 100 105 105 95 105 101 104 108 117 103 104 108 106 104 118 106 100 111 99 17 14

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 117 109 118 114 107 95 100 105 106 116 110 103 107 107 93 106 110 98 107 101 25 22

48742 VR Havcar P VR Haval P VR Best 113 107 116 109 106 99 90 108 105 118 105 101 101 105 112 111 110 106 112 97 25 20

48702 VR Bertil VR Boreal VR Elektro 116 105 118 111 105 108 101 105 116 105 109 112 104 105 103 126 101 105 108 92 25 22

48776 VR Wanna VR Wanted VR Vilperi 113 98 121 102 109 102 112 104 106 114 111 106 115 109 112 121 97 103 106 100 25 22

48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

48721 VR Havre VR Hingst VR Fanof P 106 100 105 105 95 105 101 104 108 117 103 104 108 106 104 118 106 100 111 99 17 14

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat

Tuotokseltaan parhaat

Hinnat voimaan 1.3.2024



Hinnat voimaan 1.3.2024

Ayrshire-käyttölista 1/2024

VR Boho (VR Barbar) VR Ulvar (VR Uppura)

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48763 VR Vinston VR Vesty VR Foreca 115 88 112 108 103 110 105 101 97 119 112 101 114 118 95 100 110 105 116 103 31 22

48719 VR Vinci P VR Vesty VR Frigg 117 93 122 105 105 105 103 105 103 107 89 98 117 110 98 99 111 110 114 102 28 22

48702 VR Bertil VR Boreal VR Elektro 116 105 118 111 105 108 101 105 116 105 109 112 104 105 103 126 101 105 108 92 25 22

48776 VR Wanna VR Wanted VR Vilperi 113 98 121 102 109 102 112 104 106 114 111 106 115 109 112 121 97 103 106 100 25 22

48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

48664 VR Floss P VR Flair P VR Tiguan 113 107 107 116 96 102 111 103 104 113 100 109 98 98 101 107 107 99 107 96 22 18

Kk–nro Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat Sorkka-

terveys Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

48763 VR Vinston VR Vesty VR Foreca 115 88 112 108 103 110 105 101 97 119 112 101 114 118 95 100 110 105 116 103 31 22

48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 122 103 124 114 97 101 100 107 111 110 96 117 101 103 90 108 106 106 114 89 29 21

48719 VR Vinci P VR Vesty VR Frigg 117 93 122 105 105 105 103 105 103 107 89 98 117 110 98 99 111 110 114 102 28 22

48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 113 99 110 111 107 108 93 105 100 114 96 98 114 105 101 96 115 106 113 114 27 22

48714 VR Hiking VR Hakvin VR Wiking 109 101 107 108 108 113 93 102 95 108 81 88 112 116 108 99 111 107 113 111 23 16

48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

Huono hedelmällisyys on kannattamatonta – DigiHelmi auttaa

Oletko perillä karjasi hedelmällisyystilanteesta ja siitä, missä voisi parantaa? 

Kaikki hedelmällisyyden tunnusluvut selviävät kätevästi milloin tahansa Faba 

DigiHelmestä. Löydät sen Minun Maatilani Faba-valikosta. DigiHelmen käyttö 

maksaa nopsaan itsensä takaisin! Voit kokeilla sitä ensin ilmaiseksi. Tilaa palvelu 

suoraan Minun Maatilani Tuotteet-osiosta.

Muista myös FabaHelmi-hedelmällisyyspalvelu tiinehtymisen tehostamiseen! 

Faban kaikki digipalvelut https://faba.fi/fi/digipalvelut

https://faba.fi/fi/digipalvelut


Kansikuvassa VR Vestyn emä. 

Suomenkarjan käyttölista 1/2024
NUORSONNIEN EMIEN TIEDOT               

Kk–nro Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkämai-
toisuus

Utar.
rak. Koko Jalat Luokitus Paras 305d 

kg Rkg  R% Vkg V% EMÄN 
NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

€

16054 B Mäkitalon Toto S. Pirta T. Jooseppi 115 112 114 114 98 114 97 GP 83 11 617 559 4,8 412 3,5 13 14

16076 D Ahlmannin Tauno Y. Kide N. Ipukka 103 98 104 101 100 118 98 GP 81 10 119 447 4,4 337 3,4 6 14

16051 D Ahokankaan Seriffi K. Oula K Vihta 102 99 104 100 105 86 107 G 75 9 594 401 4,2 316 3,3 6 13

15467 D Ahlmannin Loru P. Ilmalento P Mikki 106 106 107 106 93 101 105 GP 83 9 441 384 4,1 316 3,3 3 13

Jersey-käyttölista 1/2024
TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

0.83 0.26 0.04 0.07 0.15 0.07 0.04 0.03 0.09 0.44 0.14 0.09 0.18 €

592 VJ Jabra VJ Jojo VJ Lago 115 120 113 120 120 106 110 111 101 112 104 102 93 107 107 97 112 106 107 100 24 22

624 VJ Danka VJ Domino Casino 121 98 119 113 95 106 101 100 115 115 111 125 105 91 100 96 110 103 111 90 24 22

582 VJ Juke VJ Jake VJ Hodja 114 104 114 110 110 103 101 103 103 112 117 102 100 108 107 101 109 104 107 97 20 22

Kaseiinit ja lisää indeksejä löytyy sonniluettelosta.

+ =  Sonninisä 
P =  Heterotsygoottinupo 
PP = Homotsygoottinupo 
RC =  Punaista värigeeniä periyttävä sonni

Listan hinnat ovat tuotosseurantaan kuuluville tiloille (alv 0 %).

Ei-tuse-tiloille hinnat ovat 3 € korkeammat.

Genomisonnien arvosteluvarmuudet ovat 70 – 80 %.

Verkkokaupasta löydät ajantasaisen tiedon annosten saatavuudesta.

Hinnat voimaan 1.3.2024

X-Vik annoshinnat 31 €, saatavana: H Rakkain ja K Risto

ProCROSS 1/2024
TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Sonnin nimi Isä Emänisä Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Pitkä-
maitoi-

suus

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. sij. Koko Jalat

Sork-
kater-
veys

Luonne Lypset-
tävyys

Utare-
terveys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys

Rehun 
säästö NTM

Jäsen-
hinta 
tuse

Holstein 0.83 0.26 0.04 0.07 0.15 0.07 0.04 0.03 0.09 0.44 0.14 0.09 0.18 €

60532 VH Samus VH Sheik P VH Prada 134 112 126 132 108 102 99 98 106 106 111 106 111 98 106 109 98 109 104 102 34 25

60518 VH Lavamat VH Laprice VH Markos P 123 115 120 123 107 102 102 109 116 107 100 100 111 115 116 116 104 112 111 90 31 23

60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 123 120 121 124 105 100 102 111 118 113 100 121 112 100 112 102 99 107 110 74 26 22
Ayrshire

48738 VR Ulvar VR Uppura VR Vimo 117 109 118 114 107 95 100 105 106 116 110 103 107 107 93 106 110 98 107 101 25 22

48825 VR Edney VR Event VR Vario 109 96 109 105 103 104 111 110 113 115 107 100 112 111 111 112 102 109 106 104 23 20

48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 115 112 113 115 101 100 105 106 110 110 110 113 96 102 112 112 106 101 117 90 21 22
Montbeliarde ISU

79180 Radcliffe Ilax Hacker Maitoa, erinomaista utareterveyttä ja kestävyyttä. 166 29

79166 Roannais Overnia Memphis Tuotosta, hedelmällisyyttä ja erinomaista terveyttä. 180 29

79172 Rainbow Obut Lilac Tuotosta, terveyttä ja erinomaista rakennetta. 166 29

Annoksia vain seminologien säiliöissä


